

ANEXO II

**RELAÇÃO DOS EQUIPAMENTOS INDICADOS PARA LEILÃO –
ESTIMATIVA DE PREÇO POR PESO MÉDIO**

1. LUMINÁRIA RETANGULAR EM ALUMINIO FUNDIDO: 686 Pçs com 21Kg cada - Total: 14.406 kg
Preço Médio por Kg = R\$4,97..... **Total: R\$71.597,82**
2. LUMINÁRIA OVAL EM ALUMINIO FUNDIDO: 571 Pçs com 14Kg cada - Total: 7.704 Kg
Preço Médio por Kg = R\$4,97..... **Total: R\$38.288,88**
3. LUMINÁRIA OVAL EM ALUMINIO: 487 Pçs com 5 Kg cada - Total: 2.435 Kg
Preço Médio por Kg = R\$6,55..... **Total: R\$15.949,25**
4. REATORES DIVERSOS PARA DESCARTE: 1442 Pçs com peso médio de 5 Kg - Total: 7.210 Kg
Preço Médio por Kg = R\$2,00..... **Total: R\$14.420,00**

TOTAL PREVISTO A SER ARRECADADO: R\$140.255,95

Prefeitura de Juiz de Fora, data da assinatura eletrônica .

Wilson Carlos Ferrareze Campos
Gerente do DEIP/SO

Lincoln Santos Lima
SECRETÁRIO DE OBRAS